Kính gửi: - Các phòng chuyên môn thuộc Sở Y tế;

                 - Các đơn vị trong ngành.

Thực hiện Công văn số 3106/UBND-NC ngày 21/5/2025 của UBND thành

phố Hà Nội về việc triển khai thực hiện một số văn bản quy phạm pháp luật về công

tác tổ chức thi hành văn bản quy phạm pháp luật; kiểm tra, rà soát, hệ thống hóa và

xử lý văn bản quy phạm pháp luật; pháp chế (Có nội dung Công văn đính kèm).

Để triển khai kịp thời, toàn diện các văn bản quy phạm pháp luật về công tác

tổ chức thi hành văn bản quy phạm pháp luật; kiểm tra, rà soát, hệ thống hóa và xử

lý văn bản quy phạm pháp luật; pháp chế. Sở Y tế đề nghị :

- Các phòng, đơn vị căn cứ vào chức năng, nhiệm vụ được phân công, tổ chức

triển khai thực hiện các nhiệm vụ tại Công văn số 3106/UBND-NC ngày 21/5/2025

của UBND thành phố Hà Nội. Trong quá trình, triển khai thực hiện, nếu có khó khăn

vướng mắc, đề nghị gửi về Sở Y tế (qua Văn phòng Sở) để tổng hợp báo cáo UBND

Thành phố theo quy định.

- Bộ phận Truyền thông, thuộc Văn phòng Sở đăng tải nội dung Công văn này

trên Trang thông tin điện tử của ngành để cán bộ, công chức, viên chức và người lao

động trong ngành biết và thực hiện.

 Sở Y tế đề nghị các phòng, đơn vị nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- UBND Thành phố;                   để
- Đ/c Phó Giám đốc phụ trách;   báo cáo
- Bộ phận TT - Văn phòng Sở;
- Lưu VT, VP THỎA).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Vũ Cao Cương

UBND THÀNH PHỐ HÀ NỘI

SỞ Y TẾ

Số:              /SYT-VP
V/v triển khai thực hiện một số văn bản quy

phạm pháp luật về công tác tổ chức thi hành

văn bản quy phạm pháp luật; kiểm tra, rà

soát, hệ thống hóa và xử lý văn bản quy

phạm pháp luật; pháp chế.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà  Nội, ngày         tháng       năm 2025

		2025-07-03T15:58:17+0700

		2025-07-03T17:27:12+0700

		2025-07-03T18:08:32+0700

		2025-07-04T09:42:21+0700

		2025-07-04T09:42:21+0700

		2025-07-04T09:42:21+0700

		2025-07-04T09:42:21+0700